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Zarzad Komunalirych Zasobow Lokalowych

Poznan, dnia 28.11.2011r.
DI.341-90/2011

Wszyscy Wykonawcey

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na  zaprojektowanie oraz wykonanie
termomodernizacji budynku NZOZ polozonego w Poznaniu na os. Marysienki 25.

W zwiazku 2z postepowaniem prowadzonym w (tryble przetargu
nicograniczonego,  ktérego  przedmiotem  jest  zaprojektowanie  oraz wykonanie
termomodernizacji budynku NZOZ  polozonego w Poznaniu na os. Marysienki 25,
Zamawiajacy informuje, ze wpltyngty nast¢pujace zapytania do Specyfikacji [stotnych
Warunkow Zamowienia.

Pytanie 15
Czy Zamawiajacy przewiduje wymiang stolarki drzwiowe] wejsciowej? Jesli tak to prosimy
o podanie ktore z drzwi podlegaja wymianie.
Odpowiedz 1 :
Zamawiajacy wyjasnia, iz przewiduje wymiang stolarki drzwiowe; wejsciowej tylko z tylu
budynku.
Pytanic 2;
Jaki jest zakres prac dotyczacych krat okiennych oraz przykrywajacych studzienki okienne- brak
informacji? Po wykonaniu docieplenia konieczne bgdzie wykonanie dodatkowych konstrukeji
wsporczych pod kraty na studzienkach.
Odpowiedz 2 :
Zamawiajacy informuje, iz wszystkie kraty nalezy zdemontowa¢ na czas robdt, a nast¢pnie
odmalowac i ponownie zainstalowaé.
Pytanie 3;
Jaki jest zakres prac zwigzany z wykonezeniem murkéw studzienek przyokiennych oraz murkéw
przy schodach, czy nalezy wykonaé je siatce oraz tynku mozaikowym?
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Odpowiedz 3 :
Zamawiajgey informuje, 1z dla wykonania murkéw oporowych nalezy uzy¢ siatki oraz tynku.

Pytanie 4;
Jaki jest zakres prac na schodach wejéciowych czy nalezy obtozyé je plytkami gresowymi?
Odpowiedz 4 :
Zamawilajacy wyjasnia ,iz na schodach wejsciowych nalezy zostawi¢ istniejacy beton.

‘ Pytanie 5;
Czy na dachu budynku znajdujg si¢ plyty azbestowe do demontazu? Czy nalezy zerwaé warstwy
istniejacego pokrycia dachu oraz szlicht¢ betonows oraz wykonaé¢ dwuwarstwowe nowe pokrycie
z papy termozgrzewalne]?
Odpowiedz 5 :

Zamawiajacy wyjasnia, iz na dachu budynku nie znajduja si¢ plyty azbestowe do demontazu.
Nalezy zerwal warstwy istniejacego pokrycia dachu oraz wyrownacé szlichtg a nastgpnie
przewidzie¢ uwlozenie dwoch warstw papy termozgrzewalne]

Pytanie 6;
Jaki jest wymagany zakres terendw zewnetrznych czy nalezy wykona¢ opaski z kostki brukowej lub
dojscia lub chodniki woka6t budynku?
Odpowiedz 6 :
Zamawiajacy nie przewiduje wykonania prac wymienionych w zapytaniu.

Pytanie 7;
W PFU podano iz izolacje $cian fundamentowych nalezy wykonaé do gt. 1m ponizej terenu. Sciany
budynku schodza do gl. 3,0 m czy w zakresie nalezy ujac 1zolacje pionowa przeciwwilgociowsg
do te} glebokosci?
. Odpowiedz 7 :
Zamawiajacy potwierdza, iZ izolacj¢ pionowa scian fundamentowych nalezy wykonaé do ich petnej
glebokoscei tj. 3 m.
Pytanie 8;
Jaki jest zakres prac przewidziany do wykonania na daszkach zewnetrznych nad wejéciami
do budynku / Czy jest to tylke malowanie czy réwniez wymiana pokrycia, opierzeni oraz sufitu
pod daszkiem?
' Odpowiedz 8 ;
Zamawiajacy wyjasnia, iz w zakres prac przewidzianych do wykonania na daszkach zewngtrznych
wchodzi jedynic ich odmalowanie.
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Pytanie 9;
Czy przy wymianie naswietli okiennych w $wietliku na dachu nalezy uwzgledni¢ okna uchyine
sterowane elektrycznie? Jesli tak prosimy o podanie ilosci takich okien.
Odpowiedz 9 :
Zamawiajacy wyjasnia, 1z nalezy uwzgledni¢ okna uchylne sterowane elektrycznie w ilosci -

4 skrzydfa oraz wymienic istniejqcq instalacj¢ elektryczng zasilajaca sterowanie

Ponadto informujmy, ze na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych
modyfikujemy tre$¢ SIWZ w ten sposob , 2e zmianie ulega termin skladania 1 otwarcia ofert

na dzien (5.12.2011 r. godz. 10:00
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